
令和 3 年(2021 年)1 月  

保護者の皆様  

 

伊 丹 市 教 育 長  

 

 

学校園の対応について（協力のお願い） 

 

 

 平素より本市の教育活動にご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。  

 保護者の皆様には感染症対策として、子どもたちの健康観察の実施や持ち物の徹

底、生活習慣の確立等にご協力いただいておりますことに重ねてお礼申し上げます。 

さて、本市では、「新型コロナウイルス感染症に対応した伊丹市立学校園再開ガイ

ドライン」を策定しており、お子様が安心して学校園生活を送ることができるよう努

めておりますが、この度、本ガイドラインの改訂を行いましたので、「新型コロナウ

イルス感染症に対応した伊丹市立学校園の再開後の対応に向けて［保護者向け］

（Ver.4）」を改訂いたしました。  

新型コロナウイルス感染症に対応した伊丹市立学校園の再開後の対応に向けて［保

護者向け］（Ver.4）」は市及び各学校園のホームページに掲載いたしますので、ご家

庭におかれましては、内容をご確認いただくとともに、引き続き、感染防止について

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。  

 

 


